



**تور برزیل نوروز 1402**

نام هتل	توضیحات	تخته (هرفتر) 2	تخته (هرفتر) 1	کودک با تخت (هر نفر)	کودک بدون تخت (هرفتر)
HOTEL * 4 BB	هزینه پرواز	یورو 2,990	یورو 3,990	یورو 2,490	یورو 1,890

**خدمات تور :**

--گشت شهری--بلیط رفت و برگشت هواپیما--اقامت در هتل 10 شب و 11 روز ( خدمات طبق سرویس هتل )  
راهنمای فارسی ز بان ( تور لیدر )--بیمه مسافرتی

**مدارک تور :**

--اصل پاسپورت با امضاء--اصل و ترجمه شناسنامه--پاسپورت با 06 ماه اعتبار--گردش 3 ماه انتهایی حساب  
عکس 3/5 در 4/5--نامه تمکن مالی

**توضیحات تور :**

. با توجه به گارانتی بودن هتل و ترانسفر ، هنگام ثبت نام پرداخت 50% مبلغ تور الزامی می باشد  
استاندارد تمام اتاق ها دو تخته می باشد و اتاق 3 تخته وجود ندارد و در صورت نیاز به تخت سوم ، تخت سوم  
مسافرتی در اتاق قرار میگیرد  
. مسئولیت کنترل گذرنامه به عهده منسافر می باشد  
مسافران موظف هستند در صورت وقت تعیین شده جهت انگشت نگاری در دفتر انگشت نگاری مربوطه حضور  
داشته باشند  
ارائه ضمانتنامه بازگشت از سفر برای هر نفر بصورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی ضروری  
است که پس از بررسی مدارک در صورت نیاز به ضمانتنامه بیشتر در صورت نیاز متعاقبا اعلام می گردد  
هزینه ورودی سفارت ، ترجمه مدارک ، عوارض خروج از کشور ، ناهار و شام ، ورودی اماکن دیدنی ، تور های  
آپشنال به عهده مسافر می باشد  
. در صورت عدم صدور ویزا از سوی سفارت مبلغی کسر نمی گردد و کل مبلغ دریافتی مسترد می گردد  
. کلیه پرواز های ترکیش از استانبول و امارات از طریق دبی بصورت ترانزیت می باشد  
برنامه سفر

روز اول  
پرواز از ایران به سوی دوحه قطر. ورود به دوحه و سپس پرواز به برزیل، بزرگترین کشور قاره امریکای جنوبی  
ورود به سائوپائولو، انتقال به هتل. شب صرف شام در رستوران باربکیوی برزیلی. اقامت در سائوپائولو





## تور برزیل نوروز 1402

### روز دوم

ترک هتل، گشت شهری آشنایی با جاذبه های گردشگری سائوپائولو، پایتخت اقتصادی برزیل و بزرگترین شهر امریکای جنوبی. سپس، انتقال به فرودگاه و پرواز به سوی غرب برزیل و شهر ایگوآسو، در مرز مشترک با پاراگوئه و آرژانتین. انتقال به هتل. اقامت در ایگوآسو

### روز سوم

گشت بازدید از آبشار زیبای ایگوآسو، پهناورترین آبشار جهان در پارک ملی ایگوآسو و مرز مشترک برزیل و آرژانتین. اقامت در ایگوآسو

### روز چهارم

روز آزاد در ایگوآسو. (امکان وقت آزاد برای استراحت و خرید یا بازدید از سایر نقاط شهر و گشتهای دیگر به صورت اختیاری، با همراهی راهنما وجود دارد). شب، تماشای نمایش آداب و رسوم 11 کشور و اقوام قاره امریکای جنوبی، همراه با صرف شام به صورت بوفه و باربیکیو در سالن رافاین. اقامت در ایگوآسو

### روز پنجم

ترک هتل. انتقال به فرودگاه و پرواز به سوی ریو دو ژانیرو در کرانه اقیانوس اطلس. انتقال به هتل. اقامت در ریو

### روز ششم

گشت شهری بازدید از جاذبه های گردشگری ریو دو ژانیرو و صعود به کوه کله قند با تله کابین و نمای زیبای اقیانوس اطلس و شهر همراه با صرف ناهار. اقامت در ریو

### روز هفتم

گشت بازدید از مجسمه با شکوه مسیح منجی بر فراز کوه کورکووادو با قطار کوهستانی. اقامت در ریو

### روز هشتم

روز آزاد در ریو. (امکان وقت آزاد برای استراحت و خرید یا بازدید از سایر نقاط شهر و گشت های دیگر به صورت اختیاری، با همراهی راهنما وجود دارد). اقامت در ریو

### روز نهم

ترک هتل. انتقال زمینی به سوی غرب حدود پنج ساعت و گذر از جاده زیبای کوهستانی به سوی شهر کمپوس دو جوردآ، شهری که به دلیل سبک اروپایی و معماری زیبا و بافت شهری و کوهستانی متفاوت آن به سوئیس برزیل مشهور است. اقامت در کمپوس دو جوردآ

### روز دهم

گشت کمپوس دو جوردآ و نمای پانوراما و زیبای طبیعت از فراز کوه ایتاپوآ و بازدید و خرید از کارگاه شکلات و خیابان کاپواری. اقامت در کمپوس دو جوردآ

### روز یازدهم

صبح ترک هتل. انتقال زمینی به سوی سائوپائولو. ورود به فرودگاه سائوپائولو جهت پرواز بین المللی و بازگشت به سوی ایران

